報的平均收巿價每股股份約15.81港元溢價約40.00%。

於轉換時發行的股份將為全數繳足，並將在各方面與換股日期已發
行的股份具有相同地位（包括在買賣及結算方面）。

6

最終贖回 除非在債券的條款及條件所指的情況下提前贖回、轉換或收購及註
銷，否則債券將於到期日按其本金額的105.638%贖回。

本公司選擇贖回 於2009年5月18日（或交割日期兩週年的其他日期）後但在到期日前，
本公司可隨時向債券持有人、債券受託人及主要支付、轉換及轉讓
代理發出不少於30日但不多於60日的通知（該通知將不可撤回），按
提早贖回金額的美元等值贖回全部或部分債券，惟於發出該贖回通
知當日前連續30個交易日期間內任何20個交易日的每日股份收巿價，
須最少為當時生效的換股價（按1.00港元兌人民幣0.9843元的固定㶅率
換算為人民幣）的120%，否則不得贖回。

倘於任何時間未行使債券的本金總額少於原本發行的本金總額的
10%，本公司應有選擇權按提早贖回金額的美元等值贖回全部（而非
部分）該等未行使債券。

因稅項贖回 倘中國或香港的稅項出現若干變化，本公司可按提早贖回金額的美
元等值贖回全部（而非部分）債券。

債券持有人選擇 債券持有人將有權選擇要求本公司於2010年5月18日（或交割日期三週
　贖回 年的其他日期）按人民幣本金額的美元等值乘以103.346%贖回其全部

或部分債券。

撤銷上巿或控制權 假如(i)股份不再於聯交所上巿或獲接納進行買賣；或(ii)本公司控制
　變動時贖回 權出現變動，債券持有人將有權按其選擇，要求本公司按提早贖回

金額的美元等值贖回全部（而非部分）該債券持有人的債券。

上巿 本公司擬申請債券於新加坡證券交易所上巿。本公司亦將向聯交所
申請換股股份上巿及買賣。

對股權架構的影響

轉換債券時將予發行的換股股份數目將以有待轉換的債券的人民幣本金額（按1.00港元兌
人民幣0.9843元的固定㶅率換算為港元）除以換股價予以釐定。根據初步換股價22.14港元
及假設全數轉換債券，債券將可轉換為106,000,240股股份（可予調整），佔於本公告日期本
公司已發行股本總額約7.68%，以及佔本公司經擴大已發行股本約6.51%（經計入根據認購
事項發行的新股）。此等數據乃假設概無行使2011可換股債券計算。

7

於2007年5月4日，本公司宣佈根據日期為2007年5月4日的配售、包銷及認購協議配售
141,500,000股現有股份並認購141,500,000股股份。預期認購事項將於2007年5月18日或之前
完成。本公司於認購事項和發行債券（債券轉換之前及之後）之前及之後的概約股權架構
載列如下：

緊隨完成認購事項後 緊隨完成認購事項後

現況 （假設概無轉換債券） （假設全數轉換債券）（附註2）

股份 % 股份 % 股份 %

控股股東

—  Profitwise Limited 242,143,000 17.53% 383,643,000 25.20% 383,643,000 23.56%

—  Delta House Limited 501,524,000 36.32% 501,524,000 32.94% 501,524,000 30.80%

—  Wisearn Limited 68,859,000 4.99% 68,859,000 4.52% 68,859,000 4.23%

小計： 812,526,000 58.84% 954,026,000 62.66% 954,026,000 58.59%

配售股份的承配人 141,500,000 10.25% 141,500,000 9.30% 141,500,000 8.69%

債券持有人 — — — — 106,000,240 6.51%

本公司其他公眾股東 426,919,213 30.91% 426,919,213 28.04% 426,919,213 26.21%

總計 1,380,945,213 100.00% 1,522,445,213 100.00% 1,628,445,453 100.00%

附註1： 上述數字假設除認購股份外，本公司概無發行或購回其他股份，亦並無行使購股權或2011可換股債券，

而  Profitwise Limited、Delta House Limited 及  Wisearn Limited 各自於本公告日期或之後直至完成發行債券

當日，概無出售或購買股份。

附註2： 股份數目乃根據本金總額為人民幣23.1億元的債券已按初步換股價22.14港元（可予調整）全數轉換為股份

的基準計算。

所得款項用途

發行債券的所得款項經扣除佣金及有關發行債券的估計開支後，預期將約達2.97億美元（約
23.20億港元），將主要用作為發展本集團現有項目及新項目（包括土地收購費用）提供資
金，餘款則用作應付本集團一般營運資金的需求。

發行債券的理由及裨益

鑑於目前巿況，董事會認為發行債券為本公司籌集更多資金的良機，同時可擴闊本公司
的股東及資本基礎。考慮到換股價較股份於2007年5月10日在聯交所所報收巿價出現溢價，
即使發行債券整體對本公司現有股東造成攤薄影響，董事會認為債券認購協議的條款誠
屬公平合理，符合本公司及其股東的整體利益。

發行換股股份的一般授權

換股股份將根據本公司全體股東於2006年6月22日通過書面決議案授予董事配發、發行及
處理股份的一般授權發行，該一般授權授權董事配發及發行最多259,740,300股股份。

8

除本公司根據於2006年6月30日刊發的招股章程進行全球發售（作為於聯交所上市的一部